1.1 项目名称:三林镇绿地养护（2025）  

1.2 本项目主要服务内容：包括但不仅限于镇域 53处绿地、26处垂直绿化的日

常养护、专项养护；三林世博社区廉政文化广场、三林清风园专项设施的管理养

护，以及协同业主及其他相关部门迅速处置应急事件，制定相应的应急预案，除

发生不可抗力事件，其他任何情况下必须保持相关设施处于良好的技术状态，实

现管养区域各类设施安全良好、规范齐全、状况良好。具体设施量详见招标文件

设施量清单。 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2．1合同价格 

本合同价格为人民币： 6036366 元整，大写：陆佰零叁万陆仟叁佰陆拾陆元整。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。 

2．2服务地点: 详见招标文件设施量清单的相关内容。 

2．3服务期限 

本服务的服务期限：2025年 10月 1日至 2026年 9月 30日 

3．质量标准和要求 

3．1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标

准确定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企

业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。 

3．2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。